PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

MÁRIO CAMPOS – ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA Nº 3 DE REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2022 DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MÁRIO CAMPOS – EDITAL 03/2022.

Aos 30 dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, às 13 horas e 30 minutos, na sala

de reuniões, no prédio da Câmara Municipal de Mário Campos, Estado de Minas Gerais,

localizado na Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio, CEP: 32.470-000, reuniu-

se a Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2022,

com a presença dos membros Ludimila Corrêa Bastos, Presidente; Wellington Junio Alves,

Secretário; Edir Nogueira Braga, Membro e o Assessor Jurídico José Maria; para análise do

Recurso/Impugnação 01/2022 impetrado pela candidata Kelly Cristina Mol de Souza Rosas.

Analisando o recurso/impugnação a Comissão chegou à constatação que o objeto de que se

tratava o recurso, não tinha embasamento e foi negado provimento. Nesse sentido decidiu a

Comissão com apoio da assessoria jurídica emitir parecer esclarecendo os fatos à solicitante,

bem como, encaminhar ao Presidente da Casa tal parecer para sua avaliação. Nada mais

havendo a constar lavra-se a presente ata, que após lida e aprovada será assinada pelos

presentes. Câmara Municipal de Mário Campos, em 30 de novembro de 2022. Wellington

Junio Alves, Secretário ______________________________________, que lavrei esta Ata;

Ludimila Corrêa Bastos ___________________________________ Presidente; e Edir

Nogueira Braga __________________________________________________Membro.